
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.11.2025.         sēdes protokols Nr.18., 20. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/681 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles  novada domes 2025. gada 25. septembra lēmumā Nr.2025/530 

 (sēdes protokols  Nr.15., 46. p) 

„Par zemes vienību robežu pārkārtošanu starp pašvaldības zemes vienībām  

ar kadastra apzīmējumiem 32860010037, 32860010038, 32860020014  

un Satiksmes ministrijas zemes vienībām 

  ar kadastra apzīmējumiem 32860010032, 32860020279,  

 Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā          

 

Aizkraukles novada dome izskatīja jautājumu par 2025. gada 25. septembra lēmumā 

Nr.2025/530 (sēdes protokols Nr. 15., 46. p.) “Par zemes vienību robežu pārkārtošanu starp 

pašvaldības zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 32860010037, 32860010038, 3286002014 

un Satiksmes ministrijas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 32860010032, 32860020279 

Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā” grozīšanu.  

Lēmuma lemjošās daļas 3. punktā un 4. punktā minētām zemes vienībām nosaukumi sajaukti 

vietām.  

Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskas kļūdas, kā arī 

citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 21. punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas 13.11.2025 atzinumu, atklāti balsojot: ar 10 balsīm “PAR” (Andris Zālītis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Kaspars Židovs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,   

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2025. gada 25 .septembra lēmuma Nr.2025/530 

(sēdes protokols Nr. 15., 46. p.) “Par zemes vienību robežu pārkārtošanu starp pašvaldības 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 32860010037, 32860010038, 3286002014 un 

Satiksmes ministrijas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 32860010032, 

32860020279 Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā” (turpmāk tekstā – Lēmums) 3.un 

4. punktā: 

1.1.  aizstāt lēmuma 3. punktā vārdu un skaitli  “Sviļi 4” ar vārdu “Rites”; 

1.2.  aizstāt lēmuma 4. punktā vārdu  “Rites” ar vārdu un skaitli “Sviļi 4”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” uz e-pasta 

adresi: lvceli@lvceli.lv. 

3. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai pārvaldei uz e-pasta adresi: 

kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9. panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

mailto:lvceli@lvceli.lv
mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


2 

 

5. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79. panta pirmo daļu un 189. panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

 

 
   

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 tautsaimniecības un vides jautājumos    Andris Zālītis  

 
 

 


